
ZARZĄDZENIE NR 1594/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 25 lipca 2007 roku

w sprawie administrowania w imieniu Gminy Miejskiej Kraków budynkiem przy 
ul. Stanisława ze Skalbmierza 7. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§1

Powierza się z dniem 1 września 2007 roku administrowanie w imieniu Gminy
Miejskiej Kraków budynkiem przy ul. Stanisława ze Skalbmierza 7 Dyrektorowi Zespołu 
Ekonomiki Oświaty Kraków – Zachód.

§2

Upoważnia się Dyrektora Zespołu Ekonomiki Oświaty Kraków – Zachód do 
zawierania umów najmu pomieszczeń w budynku przy ul. Stanisława ze Skalbmierza 7
i przeznaczania pozyskanych środków na koszty utrzymania obiektu.

§3

Zobowiązuje się Dyrektora Gimnazjum nr 10 mieszczącego się w budynku przy ul. 
Stanisława ze Skalbmierza 7 do przekazania majątku placówki do Zespołu Ekonomiki 
Oświaty Kraków – Zachód z dniem 1 września 2007 roku. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


